

nabídka



12,90

**Gambrinus
Original 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



**KRAJANKA
DeLuXe**
smetanový
jogurt,
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 92,67
ALIMPEX FOOD



13,90



12,90

Gothajský salám
1 kg = 129,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



22,90

**KRAJANKA
Eidam 30%, Gouda 48%**
plátky
100 g | 1 kg = 229,-
ALIMPEX FOOD



**Šunkový
salám zauzený**
1 kg = 169,-
MP KRÁSNO

16,90



**ALGIDA
Viennetta**
vybrané druhy
650 ml | 1 l = 122,92
UNILEVER ČR

79,90



**ZOTT
Monte**
klasik,
-30 % cukru
4 x 55 g | 1 kg = 122,27
ZOTT

26,90

19,90

**MEGGLE
Smetana 10%**
trvanlivá,
na vaření
250 ml | 1 l = 79,60
MEGGLE SK



**ORION
Margot**
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 198,75/227,14
NESTLÉ ČESKO

15,90



**SEDITA
Attack**
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 230,-
IDC PRAHA

6,90



**HAMÉ
Májka, Matěj,
Svačinka, Játrovka,
Bůčková pomazánka**
48 g | 1 kg = 247,92
ORKLA FOODS

11,90



**CHOCEŇSKÝ
Tvaroh
jemný**
250 g | 1 kg = 111,60
ACCOM CZECH

27,90



**KINDER
Joy**
20 g | 1 kg = 1645,-
FERRERO ČESKÁ

32,90



**JIHLAVANKA
Extra Special**
mletá káva
150 g | 1 kg = 499,33
TCHIBO PRAHA

74,90



**Korunní
přírodní,
vybrané
druhy**
1,5 l | 1 l = 9,93
KOFOLA

14,90



Persil
prací prostředek, vybrané druhy
60/72/88 dávek | 1 dávka = 4,54/5,55/6,67
HENKEL

399,90

 100 g 22,90 Herkules 1 kg = 229,- MASO UZENINY PÍSEK, KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ	 100 g 21,90 Dušená šunka nejvyšší jakosti 1 kg = 219,- MASO UZENINY PÍSEK, KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ	 100 g 18,90 Paštika s brusinkami, s pečeným masem 1 kg = 189,- ALIMPEX FOOD	 100 g 9,90 Tlačenka drůbeží/z kuřecího masa 1 kg = 99,- VODŇANSKÁ DRŮBEŽ, DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY
 22,90 HOCHWALD Ledový nápoj vybrané druhy 250 ml 1 l = 91,60 ALIMPEX FOOD	 199,90 NOWACO Kuřecí stripsy Zizu Premium 1 kg 1 kg = 199,90 BIDFOOD CR	 39,90 Drůbeží sekaná 500 g 1 kg = 79,80 VODŇANSKÁ DRŮBEŽ, DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY	 79,90 Kuřecí stehenní řízký 500 g 1 kg = 159,80 VODŇANSKÁ DRŮBEŽ, DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY
 21,90 Activia nápoj vybrané druhy 280 g 1 kg = 78,21 DANONE	 15,90 BOBÍK Mléčko, Kafičko vybrané druhy 250 ml 1 l = 63,60 ACCOM CZECH	 10,90 OLMA Jogurt vanilkový, jahodový 105 g 1 kg = 103,81 OLMA	 15,90 OLMA Pierot vybrané druhy 175 g 1 kg = 90,86 OLMA
 24,90 HAMÉ Pomazánka vybrané druhy 120 g 1 kg = 207,50 ORKLA FOODS	 59,90 HAMÉ Kečup ostrý, sladký 900 g 1 kg = 66,56 ORKLA FOODS	 49,90 Flora Original, Gold 400 g 1 kg = 124,75 FLORA FOOD CR	 22,90 Gervais vybrané druhy 80 g 1 kg = 286,25 BEL SÝR ČESKO
 34,90 PANZANI Semolinové těstoviny vybrané druhy 500 g 1 kg = 69,80 PFANNER	 21,90 SEDITA Seditky Mini piškoty 120 g 1 kg = 182,50 IDC PRAHA	 39,90 OPAVIA KOLONÁDA Tradiční Oplatky XXL s oříškočokoládovou náplní 168 g 1 kg = 237,50 MONDELÉZ ČR	 12,90 KINDER Kinderini 25 g 1 kg = 516,- FERRERO ČESKÁ
 9,90 KINDER Chocolate Maxi 21 g 1 kg = 471,43 FERRERO ČESKÁ	 99,90 FERRERO Rocher 100 g 1 kg = 999,- FERRERO ČESKÁ	 59,90 Amoretta Classic, Desserts 106 g 1 kg = 565,09 FS IMPORT-EXPORT	 16,90 Mentos vybrané druhy 38/37,5 g 1 kg = 444,74/450,67 PERFETTI VAN MELLE CR

 24,90 Eukalyptus vybrané druhy 150 g 1 kg = 166,- FS IMPORT-EXPORT	 36,90 Doritos vybrané druhy 100 g 1 kg = 369,- KVM BEV CZ	 11,90 Dobrá Voda přírodní, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 7,93 MATTONI 1873	 19,90 Magnesia Red ochucená, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 13,27 MATTONI 1873
 11,90 Budvar Výčepní světlé pivo výčepní 0,5 l 1 l = 23,80 BUDĚJOVICKÝ BUDVAR	 27,90 Big Shock! vybrané druhy 0,5 l 1 l = 55,80 BIG SHOCK	 29,90 RC Cola 1,5 l 1 l = 19,93 KOFOLA	 29,90 Targa Florio vybrané druhy 1,33 l 1 l = 22,48 KOFOLA
 17,90 Budvar Výčepní světlé pivo výčepní 0,5 l 1 l = 35,80 BUDĚJOVICKÝ BUDVAR	 17,90 Radegast Rázná 10 světlé pivo výčepní 0,5 l 1 l = 35,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ	 16,90 VELKO- POPOVICKÝ Kozel 10 světlé pivo výčepní 0,5 l 1 l = 33,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ	 52,90 Braník Jedenáctka světlé pivo ležák 2 l 1 l = 26,45 PIVOVARY STAROPRAMEN
 89,90 TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY Müller Thurgau, Frankovka víno polosladké. Veltlínské zelené víno suché 0,75 l 1 l = 119,87 TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE	 28,90 Pilsner Urquell světlé pivo ležák 0,5 l 1 l = 57,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ	 17,90 Radegast Ratar světlé pivo ležák 0,5 l 1 l = 35,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ	 15,90 VELKO- POPOVICKÝ Kozel vybrané druhy 0,5 l 1 l = 31,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ
 199,- R. JELÍNEK Moravská hrůška, švestka 38% 0,5 l 1 l = 398,- RUDOLF JELÍNEK	 44,90 FELIX FANTASTIC Kapsičky pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g 1 kg = 132,06 NESTLÉ ČESKO	 74,90 Oral-B zubní pasta, vybrané druhy 75 ml 1 l = 998,67 PROCTER & GAMBLE	 89,90 GLISS Regenerační šampon vybrané druhy 250 ml 1 l = 359,60 HENKEL
 49,90 HARMONY Toaletní papír Soft, 3vrstvý 8 x 17,5 m 1 m = 0,36 SHP BOHEMIA	 79,90 Jar Power Spray do myčky 3v1 Lemon 500 ml 1 l = 159,80 PROCTER & GAMBLE	 79,90 Jar prostředek na nádobí, vybrané druhy 900 ml 1 l = 88,78 PROCTER & GAMBLE	 89,90 GLISS Regenerační balzám vybrané druhy 200 ml 1 l = 449,50 HENKEL



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



**JOGURT
S PŘÍCHUTÍ**
krémový BiFi,
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 74,17 Kč

8,90



**DEZERT
VE SPREJI**
s rostlinným
tukem
250 g | 1 kg = 139,60 Kč

34,90



SMETANA DO KÁVY
10 x 10 g | 1 kg = 149,- Kč

14,90



**TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ**
neochucené
150 g | 1 kg = 166,- Kč

24,90



**JEMNÝ
MÁSLOVÝ SÝR**
neochucený/
se šunkou
125 g | 1 kg = 239,20 Kč

29,90



**EIDAM
PLÁTKY**
45 % t. v. s.,
přírodní/uzený
100 g | 1 kg = 279,- Kč

27,90



PARENIČKA
uzená
2 x 50 g | 1 kg = 399,- Kč

39,90



**BRAMBOROVÉ
GNOCCHI**
500 g | 1 kg = 69,80 Kč

34,90



**ANGLICKÁ
SLANINA**
1 kg = 199,- Kč

19,90



HRANOLKY
mražené
1 kg = 49,90 Kč

49,90



**KOŘENÍ
JEDNODRUHOVÉ**
vybrané druhy
7/25/30 g | 1 kg = 1 414,29/396,-/330,- Kč

9,90



INSTANTNÍ POLÉVKA
vybrané druhy
50/63/66/85/92 g
1 kg = 298,-/236,51/225,76/175,29/161,96 Kč

14,90



SLEĎOVÉ FILETY
v rajčatové omáčce/
v rostlinném oleji
170 g | PP 85/102 g | 1 kg PP = 387,06/322,55 Kč

32,90



CIBULKY
320 g | PP 190 g | 1 kg PP = 120,53 Kč

22,90



**BZENECKÉ
OKURKY**
5-7 cm
660 g | PP 330 g | 1 kg PP = 99,70 Kč

32,90



**MÁK
modrý**
200 g | 1 kg = 114,50 Kč

22,90



OVOCNÝ ČAJ
vybrané druhy
40 g | 1 kg = 422,50 Kč

16,90



VĚNEČKY
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 132,67 Kč

19,90



PŘESNÍDÁVKA
vybrané druhy
190 g | 1 kg = 88,95 Kč

16,90



129,90

**TUZEMÁK,
VODKA**
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč



**GRANULE
PRO KOČKY**
vybrané druhy
1,5 kg | 1 kg = 56,60 Kč

84,90



KOSMETICKÉ UTĚRKY
s bambuckým
máslem, 3vrstvé
100 ks | 1 ks = 0,25 Kč

24,90



**SILONKOVÉ
KALHOTY**
se zesíleným
sedem a špičkou,
různé barvy a velikosti
1 ks | 1 ks = 19,90 Kč

19,90

